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Ordre N° CIN Nom Prénom Score Etablissement

1 09400507  BEN AMOR  AMINA 38,26 FSM

2 11861782  HMIDI  HINDA 36,96 FSM

3 12605708  GHARSALLI  NOURA 36,27 FSM

4 07730786  ROBEI  MARWA 35,96 FSM

5 06902656  MRAD  SOUKAINA 35,51 FSM

6 06910508  GUEZMIL  RADHIA 35,27 FSM

7 07731609  HOUSAYNI  YAZID 35,22 FSM

8 13417021  ELJELITI  IBTISSEM 35,01 FSM

9 12620224  ABIDI  ONS 34,84 FSM

10 07727717 AYECH RAJA 34,57 FSM

1 06913052  MARZOUK  SANA 38,54 FSM

2 06929393  TOUMI  HÉDI 36,43 FSM

3 13416550  DARDOUR  AMANI 36,2 FSM

1 09303498  FRADI  WIEM 34,34 FSM

1 09409255 FATHALLAH SAMEH 41,81 ESSTHS

1 12617006  NESSRINE  MHAMDI 49,34 FS Gafsa

2 09310486  MHEDHEB  TAYSIR 47,03 ESSTHS

3 09964179  BACCOUCH  AICHA 46,91 ISSTE Gafsa

4 12604521  ASKRI  YASSINE 46,85 ISET

1 05956792  KHACHNAOUI  FAOUZI 48,15 F.S.M

Année Universitaire 2013-2014

Licence Appliquée de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique-Chimie F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique ou Physique-Chimie, autre étab.

Mastère Professionnel Instrumentation avancées et applications
Parcours : Energies renouvelables

Licence Appliquée de Physique (Parcours Energie ou electronique).

Maîtrise F.S.M (PF4, PS4, SP4)

Liste des candidats préselectionnés (admissibles)



Liste d'attente 

Ordre N° CIN Nom Prénom Score Etablissement

1 09395134  BEN AHMED  SOUMAYA 33,94 FSM

2 11857830  ASMA  HARRATHI 33,74 FSM

3 04924793  BEN MABROUK  RIMEL 32,7 FSM

4 09263689  DORAI  SAMIA 32,58 FSM

5 06910928  MARWA  BEN HENDA 32,58 FSM

6 08099884  BOUGHANMI  KHOULOUD 32,24 FSM

7 07744853  DHOUIBI  CHRIFA 31,23 FSM

8 06904574  REJEB  MARIEM 31,2 FSM

9 07743157  ABBASSI  AFEF 31,14 FSM

10 09376665  BENFREDJ  SANA 31,1 FSM

1 12613341  MOULAHI  HAMZA 35,2 FSM

2 11860977  RAISSI  HAYTHEM 35,04 FSM

3 13401196  AZZABI  AHLEM 34,67 FSM

4 09756948  CHALBOUT  SAFA 34,55 FSM

5 07743249  HINDAOUI  AMIRA 34,21 FSM

6 07718813  HEDFI  KHADIJA 33,85 FSM

7 13412005  HEDHLI  HAWA 33,79 FSM

8 04926721  SALMA  BEN HAMED 33,33 FSM

9 06930057  TILOUCHE  SAMIR 33,26 FSM

1 09278529  BELGOUTHI  RIM 33,92 FSM

2 04822359  MAJDI  IKBEL 33,71 FSM

3 09303973  DHIFAOUI  DORSAF 33,55 FSM

4 12604980  OUNI  ZAHWA 33,54 FSM

5 13205599  HADDAD  AZZA 32,06 FSM

1 07748597 CHAABENI TAWFIK 39,94 ESSTHS

2 09300607 CHOUCHÈNE AHLEM 39,22 ESSTHS

3 09147205 HARRAZI SANA 39,13 FS Sfax

4 09312621 MHIRI HIBA 38,54 ESSTHS

1 07183855  BEN AISSA  MARIAM 46,49 ISSTE Borj Cedria

2 09316287  MAHJOUB  SALMA 46,35 ESSTHS

3 09964280  HÉLALI  NAWRESS 45,12 ESSTHS

4 09612005  BOUSLAMA  MARWEN 45,03 ISSTE Borj Cedria

5 08996341  OUESLATI  ONS 44,15 ESSTHS

6 10800473  DHIB  SABRI 43,8 ISSAT Kairouan

7 07726476  CHEMKHI  BDELWAHEB 43,69 ISET

8 09314911  LIMAM  ASMA 43,39 ESSTHS

9 07143803  MAGHRAOUI  SOFIEN 43,33 ISTMT

10 13414673  BELLACHHEB  NESRINE 42,8 FSBizerte

1 06011378  LABIEDH  MAKRAM 46,11 F.S.M

2 06033959 SALHI WISSEM 44,58 F.S.M

3 04910053  HNAIEN LINA 41,46 F.S.M

Licence Appliquée de Physique (Parcours Energie ou electronique).

Maîtrise F.S.M (PF4, PS4, SP4)

Licence Appliquée de Physique F.S. Monastir

Mastère Professionnel Instrumentation avancées et applications
Parcours : Energies renouvelables

Licence Fondamentale de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique-Chimie F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique ou Physique-Chimie, autre étab.



Ordre N° CIN Nom Prénom Score Etablissement

1 06927561  MANSOUR  SEIF EDDINE 36,76 FSM

2 09312373  KACEM  CHAIMA 35,77 FSM

3 06933593  GHDIR  IMEN 34,69 FSM

4 10800403  BOKRI  HANENE 34,67 FSM

5 13402350  OUIRIEMI  AMANI 34,28 FSM

6 07652990  ZITOUNI  HICHEM 33,71 FSM

7 06921382  ATTIG  NEHED 33,62 FSM

8 08682090  ABDELAZIZ  IMEN 33,3 FSM

1 09410189  GHAMMAM  SOUMAYA 35,65 FSM

2 11860977  RAISSI  HAYTHEM 35,04 FSM

1 06852001 DJEMAA YOSRA 37,02 FSM

1 09279967  TOUMI  MAHDI 45,46 ISSATS

2 09612005  BOUSLAMA  MARWEN 45,03 ISSTE Borj Cedria

1 08566673  MBARKI  NABIL 56,69 ESSTT Tunis

1 8534439 SIDHOM WASSIM 50,55 -

Licence Fondamentale de Physique-Chimie F.S. Monastir

Licence Appliquée de Physique (Parcours Energie ou electronique).

Maîtrise 

Salariés

Mastère Professionnel Instrumentation avancées et applications

Parcours : Systèmes Embarqués

Liste des candidats préselectionnés (admissibles)

Licence Appliquée de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique F.S. Monastir



Liste d'attente 

Ordre N° CIN Nom Prénom Score Etablissement

1 06910928  BEN HENDA  MARWA 32,58 FSM

2 06911926  JMAA  BILEL 32,37 FSM

3 08099884  BOUGHANMI  KHOULOUD 32,24 FSM

4 06894429  DEBBABI  HAMDI 32,21 FSM

5 06908558  HAWALA  NOUHA 31,86 FSM

6 09079866  GRIRI  WALID 31,31 FSM

7 07744853  DHOUIBI  CHRIFA 31,23 FSM

8 06904574  REJEB  MARIEM 31,2 FSM

9 07743157  ABBASSI  AFEF 31,14 FSM

1 07720897  JABALLAH  RAHMA 35,01 FSM

2 06929675  BEN HADJ ABDELLATIF  MARWA 34,97 FSM

3 09756948  CHALBOUT  SAFA 34,55 FSM

4 06922404  CHARFI  FATMA 33,97 FSM

5 07718813  HEDFI  KHADIJA 33,85 FSM

6 06910248  AMICHE  INES 33 FSM

7 07733914  MASRI  ASMA 32,99 FSM

1 06909450 NABLI NESRINE 36,92 FSM

1 09313740  BEL HADJ SGHAIER  MARIEM 44,82 ISSATS

2 12615938  NAJLAOUI  ALI 44,28 ISSAT Gafsa

3 06919900  ELMEKKI  ONS 43,83 ISET

4 10800473  DHIB  SABRI 43,8 ISSAT Kairouan

5 07726476  CHEMKHI  BDELWAHEB 43,69 ISET

6 09390252  MACHERKI  ANOUER 43,69 ISSATS

7 07143803  MAGHRAOUI  SOFIEN 43,33 ISTMT

8 09703228  SALAH  RACHA 42,83 ISET

1 07167779  MATMATI  FERYEL 44,65 -

2 7813717  OUERGHI  TAOUFIK 38,37 -

3 06918288  SLINGUI  ZAINEB 37,41 -

1 06050385  BARHOUMI  IMED 53 FS Sfax

2 8081370 MELKI SOUMAYA 49,55 Autre

3 4897227 BAZMI SOFIEN 49,19 FS Sfax

Parcours : Systèmes Embarqués

Licence Appliquée de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique F.S. Monastir

Maîtrise autre établissement

Mastère Professionnel Instrumentation avancées et applications

Licence Appliquée de Physique (Parcours Energie ou electronique).

Salariés

Licence Fondamentale de Physique-Chimie F.S. Monastir



Ordre N° CIN Nom Prénom Score Etablissement

1 06248046  ROUACHED  INES 38,3 FSM

2 09083085  ASSILI  MAHER 37,52 FSM

3 07732460  DHIBI  ASMA 37,41 FSM

4 07917591  ZAABI  MARWA 36,88 FSM

5 06927489  SAAD  MAROUA 36,77 FSM

6 06913835  BEN ABDALLAH  MOHAMED WAEL 36,34 FSM

7 06932190  CHAOUCH  MARWA 36,08 FSM

8 12616271  DABBABI  SAMIHA 35,82 FSM

1 07744323  SBOUI  RAHMA 37,59 FSM

2 06931320  LADJIMI  HELA 37,27 FSM

1 09077687  ZARKI  HAJER 37,17 FSM

1 08991696 TRABELSI HASSEN 39,6 ISIMM

1 09412053  ANOUAR  MABROUK 45,32 ISIMM

2 08994458  DHAOUAFI  MED AMINE 44,75 ISET

1 06536859  KHORCHANI  MOHAMED 46,49 F.S.M

Maîtrise F.S.M (PF4, PS4, SP4)

Licence Fondamentale de Physique-Chimie F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique ou Physique-Chimie, autre étab.

Licence Appliquée de Physique (Parcours Energie ou electronique).

Mastère Professionnel Instrumentation avancées et applications

Parcours : Télécommunications

Liste des candidats préselectionnés (admissibles)

Licence Appliquée de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique F.S. Monastir



Liste d'attente 
Ordre N° CIN Nom Prénom Score Etablissement

1 09312373  KACEM  CHAIMA 35,77 FSM
2 06933593  GHDIR  IMEN 34,69 FSM
3 07727717  RAJA  AYECH 34,57 FSM
4 11857830  ASMA  HARRATHI 33,74 FSM
5 08682090  ABDELAZIZ  IMEN 33,3 FSM
6 04924793  BEN MABROUK  RIMEL 32,7 FSM
7 06910928  MARWA  BEN HENDA 32,58 FSM
8 06911926  JMAA  BILEL 32,37 FSM
9 08099884  BOUGHANMI  KHOULOUD 32,24 FSM

10 06894429  DEBBABI  HAMDI 32,21 FSM
11 06908558  HAWALA  NOUHA 31,86 FSM
12 09079866  GRIRI  WALID 31,31 FSM
13 07744853  DHOUIBI  CHRIFA 31,23 FSM
14 06904574  REJEB  MARIEM 31,2 FSM
15 11254587  KAMEL  KAMEL 31,13 FSM
16 09376665  BENFREDJ  SANA 31,1 FSM

1 09400158  BOUCHNAK  KHAOULA 36,83 FSM
2 06908827  CHAKROUN  MARWA 35,94 FSM
3 09410189  GHAMMAM  SOUMAYA 35,65 FSM
4 11860977  RAISSI  HAYTHEM 35,04 FSM
5 06929675  BEN HADJ ABDELLATIF  MARWA 34,97 FSM
6 09756948  CHALBOUT  SAFA 34,55 FSM
7 06910961  DALDOUL  IMEN 34,4 FSM
8 09464461  BACCOUCHE  MOHEMED FAIZ 34,18 FSM
9 06922404  CHARFI  FATMA 33,97 FSM

10 13412005  HEDHLI  HAWA 33,79 FSM
11 06910248  AMICHE  INES 33 FSM
12 07733914  MASRI  ASMA 32,99 FSM

1 09278529  BELGOUTHI  RIM 33,92 FSM
2 04822359  MAJDI  IKBEL 33,71 FSM

1 12604530 SOUIBGUI MOURAD 39,24 FS Gafsa
2 09147205 HARRAZI SANA 39,13 FS Sfax
3 13605505 EABIDI AFAF 39,01 ISIMM
4 06571910 WADDANE REFKA 38,67 FS Gabes
5 06933572 CHARRADA HAJER 38,46 ISIMM

1 12615938  NAJLAOUI  ALI 44,28 ISSAT Gafsa
2 06929070  BOUJNAH  MAHER 43,86 ISET
3 06919900  ELMEKKI  ONS 43,83 ISET
4 10800473  DHIB  SABRI 43,8 ISSAT Kairouan
5 07726476  CHEMKHI  BDELWAHEB 43,69 ISET
6 07143803  MAGHRAOUI  SOFIEN 43,33 ISTMT
7 06929130  BEN DHIA  FADWA 43,22 ISIMM
8 06910234  BOUGHZALA  SAFA 43,2 ISET

1 07670881  BASLY  HANEN 45,52 F.S.M
2 04910053  HNAIEN LINA 41,46 F.S.M

Licence Appliquée de Physique (Parcours Energie ou electronique).

Maîtrise F.S.M (PF4, PS4, SP4)

Mastère Professionnel Instrumentation avancées et applications
Parcours : Télécommunications

Licence Appliquée de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique-Chimie F.S. Monastir

Licence Fondamentale de Physique ou Physique-Chimie, autre étab.


